
WYKŁADY  MONOGRAFICZNE

zdalnie

WYKŁADY  MONOGRAFICZNE

zdalnie

16:30-17:00 16:30-17:00

15:30-16:00

18:30-19:00

19:30-20:00

18:30-19:00

17:00-17:30 17:00-17:30

17:30-18:00

WYKŁADY  MONOGRAFICZNE

15:00-15:30

15:30-16:00

20:30-21:00 20:30-21:00

19:00-19:30 19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

18:00-18:30 18:00-18:30

11:30-12:00

10:00-10:30

08:30-09:00

16:00-16:30

14:30-15:00

13:00-13:30 13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:3014:00-14:30

14:30-15:00

16:00-16:30

20:00-20:30

15:00-15:30

Region, regionalizacja i  

rozwój regionalny                                                                                                                            

dr M. Dolata                                                                                                                                                                                                                                

gr. 2    

s. 1                          

do 1/2 sem.  

Gospodarka 

nieruchomościami                                                   

prof. B. Maćkiewicz     

gr. 1                                                                                                                                                                                                                                      

s. 11  

od 1/2 sem.      

Gospodarka 

nieruchomościami                                                   

prof. B. Maćkiewicz 

gr. 2                                                                                                                                                                                                                                      

s. 11  

od 1/2 sem.      

WYKŁADY  MONOGRAFICZNE

zdalnie

10:30-11:00

11:00-11:30

LEKTORATY

09:30-10:00

11:30-12:00

Kształtowanie i ochrona 

środowiska                                                                    

dr I. Zwierzchowska                                                                                                                                                                                                                               

s. 14

do 1/2 sem.

Planowanie infrastruktury technicznej  

dr inż. arch. A. Siniecki                                                                                                                                                                                            

zdalnie             (W)

Gospodarka nieruchomościami

prof. B. Maćkiewicz                         

zdalnie         (W)     

od 14 października                                                                                                                                                                         

Planowanie przestrzenne na 

poziomie lokalnym                                                                         

prof. S. Staszewska                                                                                                                                                                      

zdalnie              (W)   

do 1/2 sem.                                                                            

połowa 

semestru

LEKTORATY12:00-12:30

09:00-09:30

12:30-13:00

11:00-11:30

10:30-11:00
LEKTORATY

08:30-09:00

wtorek środa

08:00-08:3008:00-08:30

I połowa do 29.XI 

II połowa od 6.XII

09:30-10:00

09:00-09:30

LEKTORATY

LEKTORATY

I połowa do 26.XI

II połowa od 3.XII

rok akademicki 2021/2022

piątek

10:00-10:30

DL-GP-3

czwartek

semestr zimowy aktualizacja: 16.09.2021

ROZKŁAD ZAJĘĆ DLA KIERUNKU: GOSPODARKA PRZESTRZENNA

poniedziałek

UWAGA! W sprawie ustalenia terminów seminariów i laboratoriów licencjackich, studenci proszeni są o indywidualny kontakt z promotorem.

13:30-14:00

17:30-18:00

12:30-13:00

LEKTORATY

I połowa do 24.XI

II połowa od 1.XII

I połowa do 25.XI

II połowa od 2.XII

połowa 

semestru

I połowa do 30.XI

II połowa od 7.XII

12:00-12:30

Region, regionalizacja i  

rozwój regionalny                                                                                                                            

dr M. Dolata                                                                                                                                                                                                                                

gr. 1 

s. 1                          

do 1/2 sem.  

Kształtowanie i ochrona środowiska                                                               

dr L. Poniży                                                                                                                                            

s. 21              (W)                                                                                                           

Obszary funkcjonalne                                                                      

prof. T. Kaczmarek                                                                                                                                                          

s. 3              (W)   

od 1/2 sem.                                                                            

Region, regionalizacja i  rozwój regionalny

dr M. Dolata                                                                                                                            

Aula               (W)                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Planowanie infrastruktury 

technicznej                                                                      

dr inż. arch. A. Siniecki                                                                                                                          

s. 13

od 1/2 sem.

Planowanie przestrzenne 

na poziomie lokalnym                                                                                                                         

dr inż. M. Szczepańska                                            

gr. 1                                                                                                                                                                                                                                        

s. 9

Planowanie przestrzenne 

na poziomie lokalnym                                                                                                                         

dr inż. M. Szczepańska                                            

gr. 2                                                                                                                                                                                                                                        

s. 9

Prawne uwarunkowania gospodarki przestrzennej                                                                   

dr P. Motek   

zdalnie            (W)              

Integracja europejska

prof. P. Churski

zdalnie             (W)                                                                                                                                                                                                                                                          


